Governo do Estado de São Paulo

Secretaria da Educação

Equipe de Supervisão São João da Boa Vista

PROGRAMA ENSINO INTEGRAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A DÉCIMA QUINTA ALOCAÇÃO DO PEI - 2025

A Dirigente de Ensino da Diretoria de Ensino – Região São João da Boa Vista, no uso de suas atribuições legais

e, em concordância com o Decreto nº 66.799, de 31-05-2022; com a Resolução SEDUC-77, de 24-10-2024;

com a Resolução SEDUC-93, de 07-11-2024; com a Resolução SEDUC-95, de 07-11-2024; para o início do

ano letivo de 2025, COMUNICA que todos os candidatos classificados no Processo de Credenciamento Anual

para o Programa de Ensino Integral - PEI, atuação 2025, e nos Credenciamentos Emergenciais, para a

décima quinta sessão de alocação a ser realizada no dia 06/06/2025 (sexta-feira), a partir das

09h, on-line, na plataforma Microsoft Teams, das vagas remanescentes, abaixo relacionadas,

das Escolas participantes do Programa Ensino de Ensino Integral de acordo com o cronograma

abaixo estabelecido.

A partir desta alocação não haverá mais manifestação de interesse, os professores interessados

deverão participar da sessão de atribuição, acessando o link abaixo:

LINK DE ACESSO

06/06/2025
09h00

https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_NjNlMGE1M2QtMDc4ZS00ZjJhLWE4YTgtY2IxYzAwOT
NjN2Zk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-
442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22f106fa76-4304-4e22-

8514-73a9423bd959%22%7d

Município Escola Área Vagas
Habilitação /

Qualificação
Período

AGUAÍ

EE JOSÉ

THEODORO DE

MORAES

CIÊNCIAS DA

NATUREZA E

MATEMÁTICA

1 MATEMÁTICA 07h00 às 16h00

AGUAÍ

EE CONJ. HAB.

DONA DOS

ANJO MACEDO

LINGUAGENS

E CÓDIGOS
1 ARTE 07h00 às 16h00

SÃO JOÃO DA

BOA VISTA

EE DOMINGO

THEODORO DE

MORAES

LINGUAGENS

E CÓDIGOS
1

INTERLOCUTOR

DE LIBRAS
Vaga em substituição

até 03/10/2025
Auxílio Maternidade

07h00 às 16h00

SÃO JOÃO DA

BOA VISTA

EE CRISTIANO

OSÓRIO DE

OLIVEIRA

LINGUAGENS

E CÓDIGOS
1

INTERLOCUTOR

DE LIBRAS
Vaga em substituição

até 06/09/2025
Auxílio Maternidade

07h00 às 16h00

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NjNlMGE1M2QtMDc4ZS00ZjJhLWE4YTgtY2IxYzAwOTNjN2Zk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22f106fa76-4304-4e22-8514-73a9423bd959%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NjNlMGE1M2QtMDc4ZS00ZjJhLWE4YTgtY2IxYzAwOTNjN2Zk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22f106fa76-4304-4e22-8514-73a9423bd959%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NjNlMGE1M2QtMDc4ZS00ZjJhLWE4YTgtY2IxYzAwOTNjN2Zk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22f106fa76-4304-4e22-8514-73a9423bd959%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NjNlMGE1M2QtMDc4ZS00ZjJhLWE4YTgtY2IxYzAwOTNjN2Zk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22f106fa76-4304-4e22-8514-73a9423bd959%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NjNlMGE1M2QtMDc4ZS00ZjJhLWE4YTgtY2IxYzAwOTNjN2Zk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22f106fa76-4304-4e22-8514-73a9423bd959%22%7d

São João da Boa Vista, 03 de junho de 2025

SILVIA HELENA DALBON BARBOSA
Dirigente Regional de Ensino

COMISSÃO DE ALOCAÇÃO DO PROGRAMA ENSINO INTEGRAL – PEI